
 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

1  

 
 

1 

 

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης  

     Αθήνα, 19 Μαΐου 2022 

Πληροφορίες:  Ιωάννα Καρακώστα 
                           Αθανασία Αυλακιώτη 

                              Αρ. Πρωτ.: 27806 

Τηλέφωνο:       210 8392022 
                           210 8392018 

 

E-mail:             ikarakosta@elgo.gr 
                          aavlakioti@elgo.gr 
 

 

   
  

 
Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου 

  

Θέμα: «Έγκριση  προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων υπευθύνων υλοποίησης προγραμμάτων 

κατάρτισης». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005(ΦΕΚ 314 Α΄), όπως το άρθρο αυτό προστέθηκε με την 

παρ.1 του άρθρου 66 του ν.4002/2011(ΦΕΚ Α 180/Α’/22-8-011).  

2. Την υπ’ αριθμ. 188763/10-10-2011 (ΦΕΚ Β΄2284/13-10-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 

919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014), 9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ Β΄2537/25.11.2015), 

893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017), 1437/69301/18.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1770/18.05.2018) 

και 2172/236743/23.09.2019 (ΦΕΚ Β’ 3570/25.09.2019) όμοιες.  

3. Την αριθμ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄ 2889/27.10.2014) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού 

– ΔΗΜΗΤΡΑ – (ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ) – ΝΠΙΔ. 

4. Την αριθμ.188763/10.10.2011 (ΦΕΚ Β΄/2284/13.10.2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 

και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ–

ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ.919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ 

Β΄/2889/27.10.2014), 9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ Β΄/2537/25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 

(ΦΕΚ Β΄/4800/29.12.2017) και 1437/69301/18.05.2018 (ΦΕΚ Β’/ 1770/18.05.2018) και 1765/225308 

/25.08.2021 (ΦΕΚ Β΄3955/27.08.2021) όμοιες. 

5. Την αριθμ.2120/267908/29.09.2021 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 852/06.10.2021) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων,΄΄Τροποποίηση της αριθμ.2502/282476/05.11.2019  Υπουργικής Απόφασης 

«Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ-

Ν.Π.Ι.Δ.» (ΥΟΔΔ 948). 

mailto:ikarakosta@elgo.gr
mailto:aavlakioti@elgo.gr
ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

2  

 
 

2 

 

6. Την  αριθμ.11510/14-12-2016 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ /4113/Β΄/21-12-2016) «Πλαίσιο εφαρμογής 

της Δράσης 1.1.1. «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές 

γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του Μέτρου 1 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 

2014-2020», όπως ισχύει. 

7. Την αριθμ.893/138106/21.12.2017 Κ.Υ.Α. «Κανονισμός προσωπικού και τροποποίηση Οργανισμού του 

Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού –ΔΗΜΗΤΡΑ  (ΦΕΚ 4800/Β΄/29-12-2017). 

8.  Την αριθμ.22/7524/10-01-2020 (ΦΕΚ 28/Β΄/16-01-2020) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων «Τροποποίηση και συμπλήρωση της 32/15688/25-1-2019 (ΦΕΚ 320 Β΄/08.02.2019) 

υπουργικής απόφασης  με θέμα: “Καθορισμός διαδικασιών απασχόλησης στο Πλαίσιο εφαρμογής της 

δράσης 1.1.1 «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς & μικρές γεωργικές 

εκμεταλλεύσεις»  ΤΟΥ Μέτρου Μ01 («Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης»), του ΠΑΑ 2014-

2020 για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.1 των οποίων οι πράξεις έχουν ενταχθεί και θα ενταχθούν 

για πρώτη φορά στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020 και για τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.3 των 

οποίων οι Πράξεις θα ενταχθούν στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020».  

9. Την αριθμ. 1014/17-03-2021 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων  «2η 

Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 11510/14/12/2016 (ΦΕΚ 4113/Β/21-12-2016) απόφασης του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με τίτλο «Πλαίσιο εφαρμογής της Δράσης 1.1.1. «Δράσεις 

Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του 

Μέτρου 1 «Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020». 

10. Την Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ  κατά 

τη 10η/17.06.2021 συνεδρίασή του (ΑΔΑ ΩΧ2ΨΟΞ3Μ-ΙΚ3), με θέμα: «Υποβολή πρότασης για τη 

χρηματοδότηση της πράξης με τίτλο: «Επαγγελματική Κατάρτιση Νέων Γεωργών, δικαιούχων της 1ης 

Προκήρυξης του Υπομέτρου 6.3  «Ενισχύσεις για την Ανάπτυξη μικρών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014-

2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, Κεντρικής Μακεδονίας, Δυτικής 

Μακεδονίας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς Ελλάδας, Αττικής, Πελοποννήσου, 

Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου, Κρήτης, Ιονίων Νήσων  των οποίων οι πράξεις εντάχθηκαν στο  

πλαίσιο της  Προκήρυξης του Υπομέτρου 6.3 του ΠΑΑ 2014 –2020».  

11. Την υπ’ αριθμ. 4491/02-11-2021 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 

που αφορά στην ένταξη Πράξης με τίτλο: «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για 

δικαιούχους γεωργούς του Υπομέτρου 6.3 «Ενισχύσεις για την Ανάπτυξη μικρών γεωργικών 

εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014 –2020 για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 

Κεντρικής Μακεδονίας, Δυτικής Μακεδονίας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς Ελλάδας, 

Αττικής, Πελοποννήσου, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου, Κρήτης, Ιονίων Νήσων των οποίων οι πράξεις 

εντάχθηκαν στο  πλαίσιο της  Προκήρυξης του Υπομέτρου 6.3 του ΠΑΑ 2014 –2020». 

12. Την υπ΄αριθμ. 07/20η/21-12-2021 Απόφαση του ΔΣ του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ που αφορά στην Έγκριση 

ανάθεσης έργου σε εξωτερικούς αναδόχους ως Υπεύθυνους Υλοποίησης Εκπαιδεύσεων στο πλαίσιο 

εφαρμογής της Πράξης με τίτλο «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς & 

μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» για δικαιούχους του Υπομέτρου 6.3 «Ενισχύσεις για την Ανάπτυξη 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

3  

 
 

3 

 

μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» για τις περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 

Κεντρικής Μακεδονίας, Δυτικής Μακεδονίας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Δυτικής Ελλάδας, Στερεάς Ελλάδας, 

Αττικής, Πελοποννήσου, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου, Κρήτης, Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο της 1 ης 

Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεως στήριξης για ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 του ΠΑΑ 2014 –2020. 

13. Τις υπ΄ αριθμ. 17736/31-03-2022 και  22746/26-04-2022  Προσκλήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

υποβολή πρότασης προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ως υπεύθυνοι υλοποίησης εκπαιδεύσεων 

στο πλαίσιο του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014 2020. 

14. Το από 19-05-2022 πρακτικό της Επιτροπής  αξιολόγησης για τον έλεγχο των υποβληθεισών προτάσεων 

όλων των Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ως 

υπεύθυνοι υλοποίησης εκπαιδεύσεων στο πλαίσιο του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας 2014 2020. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 
1. Την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών, 

στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των προτάσεων των υποψηφίων υπευθύνων υλοποίησης των 
Προγραμμάτων Κατάρτισης στο πλαίσιο του Υπομέτρου 6.3.    

 
2. Τον ορισμό των συνημμένων ονομαστικών πινάκων ως «Προσωρινοί Πίνακες Κατάταξης» σύμφωνα με 

υπ΄ αριθμ. 17736/31-03-2022 και  22746/26-04-2022  Προσκλήσεις του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. 
 
3. Την ανάρτηση των «Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης» στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στην ιστοσελίδα του Οργανισμού, 

καθώς και στο πληροφοριακό σύστημα του Οργανισμού.  
 

4. Την ανάθεση εργασιών στους υπευθύνους που θα πραγματοποιείται με τη σύναψη γνήσιας σύμβασης 
μίσθωσης έργου, μετά από αίτημα του Περιφερειακού Υπευθύνου με υποβολή Προγράμματος 
Κατάρτισης στο Πληροφοριακό Σύστημα του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ και την έκδοση εγκριτικής απόφασης 
υλοποίησης των Προγραμμάτων Κατάρτισης μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας και ανάρτηση των 
οριστικών πινάκων κατάταξης.  

 
 

                                                                            Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
 

      Παναγιώτης Ι. Χατζηνικολάου 
     MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

     & Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 
ΚΟΙΝOΠΟΙΣΗ: 
Διεύθυνση Ανθρωπίνων Πόρων & Διοικητικής Μέριμνας 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

4  

 
 

4 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

A/A ΠΕΡΙΦΕΡEIΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1.1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 65 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης)  

1.2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΧΑΡΒΟΥΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ Εγκεκριμένος 55 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου)  

1.2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου)  

1.2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Εγκεκριμένος 45 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης)  

1.3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ 
ΜΠΟΚΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εγκεκριμένος 40 Γεωλόγος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου)  

2.1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Εγκεκριμένος 45 Δασολόγος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

2.1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΤΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

2.1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 45 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

5  

 
 

5 

 

  

A/A ΠΕΡΙΦΕΡEIΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

2.3 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΠΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 40 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

4.1 ΑΜΘ ΔΡΑΜΑΣ ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εγκεκριμένος 30 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

4.3 ΑΜΘ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 40 Κτηνίατρος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

4.5 ΑΜΘ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΝΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος 
Υπάλληλος Ιδιωτικού Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

5.1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΒΑΡΩΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

6.1 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/NΙΑΣ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Εγκεκριμένος 65 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

6.2 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΙΑΣ ΡΟΓΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 65 Γεωλόγος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

7.1 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Εγκεκριμένος 60 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

7.2 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΑΡΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Εγκεκριμένος 55 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

7.3 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

7.4 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΦΩΤΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

6  

 
 

6 

 

A/A ΠΕΡΙΦΕΡEIΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

10.2 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΟΒΑΝΝΌΠΟΥΛΟΣ ΡΗΓΑΣ Εγκεκριμένος 80 Δασολόγος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

10.2 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Εγκεκριμένος 50 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

10.7 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Εγκεκριμένος 50 Δασολόγος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

11.1 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Εγκεκριμένος 40 Γεωλόγος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

11.1 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 55 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

11.2 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 40 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

11.3 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 40 Δασολόγος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

13.1 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εγκεκριμένος 40 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

13.4 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΟΡΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Εγκεκριμένος 74 Γεωπόνος 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του 
ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

7  

 
 

7 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ 

A/A ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1.3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ Εγκεκριμένος 11 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

2.2 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΚΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Εγκεκριμένος 0 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

4.2 ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 14 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

4.2 ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Εγκεκριμένος 2,5 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

4.2 ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Εγκεκριμένος 0 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

4.3 ΑΜΘ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΖΙΩΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

4.4 ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΤΣΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Εγκεκριμένος 30 Δασολόγος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

4.4 ΑΜΘ ΞΑΝΘΗΣ ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εγκεκριμένος 20 Δασολόγος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

8  

 
 

8 

 

A/A ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

6.1 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Εγκεκριμένος 11 Γεωπόνος 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

6.1 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 11 Γεωπόνος 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

6.1 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΣΠΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

6.2 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΙΑΣ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

6.2 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΙΑΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 15,5 Γεωλόγος 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

6.3 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εγκεκριμένος 20 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

7.3 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΩΤΟΥ ΖΩΗ Εγκεκριμένος 0,5 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

8.1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος 

Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

8.3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Εγκεκριμένος 34 Γεωπόνος 
Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

9  

 
 

9 

 

A/A ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

8.3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εγκεκριμένος 10 Ιχθυολόγος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

9.3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΥΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Εγκεκριμένος 35 Γεωλόγος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

10.7 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΜΑΡΙΑ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

11.1 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εγκεκριμένος 10 Κτηνίατρος 
Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

13.1 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΑΡΚΑΡΟΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Εγκεκριμένος 25 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

13.4 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΟΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Εγκεκριμένος 34 Ιχθυολόγος 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

13.4 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΑΜΠΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

13.4 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

13.5 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΓΩΝΑ Εγκεκριμένος 10 Γεωπόνος 

Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

10  

 
 

10 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ 

A/A 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

1.2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΟΓΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Απορρίφθηκε Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

Δεν έχει 
προσκομιστεί:                               
1.  ΥΔ ελεύθερου 
επαγγελματία. 
2.  εκτύπωση απο 
το taxis των     
στοιχείων μητρώου 
της επιχείρησης έχει 
προγενέστερη 
ημερομηνία 

1.3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Απορρίφθηκε Κτηνίατρος Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

Σύμφωνα με την 
προκήρυξη, δεν 
δύναται υπάλληλος 
του ΕΛΓΟ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ να 
υποβάλλει αίτηση 

4.2 ΑΜΘ ΕΒΡΟΥ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Απορρίφθηκε Γεωπόνος Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

Δεν έχει 
προσκομιστεί 
βεβαίωση εργοδότη 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

11  

 
 

11 

 

A/A 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

5.1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΦΕΥΓΑ ΜΑΡΙΑ Απορρίφθηκε Γεωπόνος Υπάλληλος Ιδιωτικού Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

Δεν έχει 
προσκομιστεί:                               
1. βεβαίωση 
ΓΕΩΤΕΕ 
2. βεβαίωση 
εργοδότη 

6.1. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΝΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Απορρίφθηκε Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας 
του ΟΑΕΔ (με Έκδοση Τίτλου Κτήσης) 

Δεν έχει 
προσκομιστεί 
βιογραφικό 
σημείωμα. 

7.3 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΑΝΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Απορρίφθηκε Δασολόγος Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

Απουσιάζει 
βεβαίωση ΓΕΩΤΕΕ 
σε ισχύ 

8.2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Απορρίφθηκε Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

Δεν έχει 
προκηρυχθεί 
αντίστοιχη θέση 

10.2 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απορρίφθηκε Δασολόγος Υπάλληλος Ιδιωτικού Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

Δεν έχει 
προσκομιστεί 
βεβαίωση εργοδότη 

10.3 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Απορρίφθηκε Γεωπόνος Δημόσιος Υπάλληλος/Υπάλληλος του 
Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα (με Έκδοση 
Τίτλου Κτήσης) 

Δεν έχει 
προκηρυχθεί 
αντίστοιχη θέση 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

12  

 
 

12 

 

A/A 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

10.6 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΜΙΧΑΛΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Απορρίφθηκε Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

Δεν έχει 
προκηρυχθεί 
αντίστοιχη θέση 

10.6 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΠΑΛΕΞΙΔΗΣ ΜΕΛΑΝΘΙΟΣ Απορρίφθηκε Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

Δεν έχει 
προκηρυχθεί 
αντίστοιχη θέση 

11.1 ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Απορρίφθηκε Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

Δεν έχει 
προσκομιστεί 
εκτύπωση από το 
taxis για 
ελεύθερους 
επαγγελματίες 

11.1 ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Απορρίφθηκε Γεωλόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

Δεν έχει 
προσκομιστεί:                            
1.ΥΔ ελεύθερου 
επαγγελματία. 
2. εκτύπωση απο το 
taxis των στοιχείων 
μητρώου της 
επιχείρησης έχει 
προγενέστερη 
ημερομηνία 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03



 
 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές  

 

 

 

 

13  

 
 

13 

 

11.1 ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ - 
ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

Απορρίφθηκε Γεωλόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας (με Έκδοση 
Τιμολογίου) 

Στην Υ/Δ δεν έχει 
δηλώσει Ελ. 
Επαγ/τίας  
Δεν έχει 
προσκομιστεί 
εκτύπωση από το 
taxis για 
ελεύθερους 
επαγγελματίες 

 

ΑΔΑ: 6ΜΩΩΟΞ3Μ-Μ03


		2022-05-20T10:47:09+0300
	Athens




